Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

’«< Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621.1525 - R.203

Wí GABINETE DD VEREADOR JDRGE ANTÔNID LESSA TAVARES

REQUERIMENTO N° 112, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2009.

O Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, requer, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder

Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar “MOÇÃO DE

APLAUSOS” ao Ilustríssimo Senhor Luciano Braga Soares, pelos relevantes serviços

prestados à comunidade aldeense.

JUSTIFICATIVa

A presente proposição tem como finalidade homenagear o Sr. LUCIANO

BRAGA SOARES, em retribuição aos inestimáveis serviços prestados ao Município.

Na qualidade de Legislador, proponho aos meus nobres pares, a

presente láurea que, em muito me honra, pois objetiva prestigiar e parabenizar a

dedicação desse profissional na área em que atua.

Pelas razões expostas, faz-se justa a homenagem através da presente

MOÇÃO DE APLAUSOS.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2009.

JDRGE ANTDNI TAVARES (JDRGINHD)
^Vereador -

CIENTE
Constou do expediente da Sessão

do dia \9 \ l! I 2009 : ^ADO

ÔM1CO
a V/ - .£&-Prekiainte

Aline Sodré